
令和４年３月吉日 

 

会  員  各 位 

 

同志社大学政法会 

福井県支部長  山 口 泰 弘 

 

 

「２０２１年度定時総会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 早春の頃 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、政法会福井県支部の事業運営にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの新規感染者は、本県では依然高止まりの状況にありますが、

全国的に減少傾向にあり、ワクチン接種や飲み薬の承認など収束に向けて一筋の光明が見

え始めています。 

つきましては、来る４月１６日（土）に標記の定時総会を開催し、所定の議題についてご

審議いただきたいと考えております。 

開催に際しましては、感染防止のため、会場でのマスクの着用、出入り口での手指の消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、通風の励行などの感染対策を徹底して行う所存です。 

また、総会終了後に、ウィズコロナに対応した形で懇親会を開催し、会員相互の親睦を

深めたいと考えておりますので、会員の皆様にはご無理のない範囲でのご出席を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 なお、大変心苦しい限りではございますが、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状

況により、中止せざるを得ない場合があることを申し添えさせていただきます。 

敬具 

記 

１ 日 時  令和４年４月１６日（土）午後３時から（受付：午後２時半から） 

２ 場 所  ビジネスホテル「アズイン福井」（旧「エースイン福井」） 

       福井市中央３－４－２０（中央大通りの片町入口交差点南側）  

                 ☎０７７６－２６－００１１ 

３ 会 費  ５，０００円（年会費２，０００円、お弁当３，０００円） 

※ お弁当はお持ち帰りできます。 

  準備の都合上、４月９日（土）までにご出欠のご連絡をお願いします。 

【お問合わせ・お申込み先】 

政法会福井県支部事務局・大久保宗剛（むねよし） 

携 帯 ０９０－４６８８－８８９６ 

ＦＡＸ ０７７８－２３－２１３８ 

（同封のＦＡＸ用紙をご利用ください） 

E-mail：ichibei_okubo@yahoo.co.jp 

mailto:ichibei_okubo@yahoo.co.jp

